UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                     Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………......

Ban Dân tộc tỉnh phối hợp với Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt

Nam tỉnh tổ chức Hội nghị tổng kết Chương trình phối hợp công tác giữa Ban

Thường Trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh và Ban Dân tộc tỉnh giai đoạn 2018-

2021 và ký kết Chương trình phối hợp công tác giai đoạn 2022-2025.

1. Thành phần:

a) Đồng chủ trì:

- Đồng chí Bùi Đức Thọ, Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đồng chí Trần Văn Mẫn, Tỉnh ủy viên, Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh;

b) Đại biểu tham dự:

- Các đồng chí Phó Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Ban, Văn phòng Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng chuyên môn thuộc Ban Dân tộc tỉnh;

- Công chức theo dõi Chương trình phối hợp của hai cơ quan.

2. Thời gian: lúc 14 giờ 30 phút ngày 17/01/2022 (thứ hai).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4 Ban Dân tộc tỉnh (số 64 đường Phạm

Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

Ban Dân tộc tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN
- Như thành phần;

- Lưu: VT, CSDT.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Tổng kết Chương trình phối hợp công tác giai đoạn 2018-2021

Và ký kết Chương trình phối hợp công tác giai đoạn 2022-2025 giữa

Ban Thường Trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh và Ban Dân tộc tỉnh

- Thời gian: 14 giờ 30 phút,  ngày 17/01/2022 (thứ hai)

- Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Ban Dân tộc tỉnh.

TT

Nội dung

Người thực hiện

Ghi chú

1

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu,

mời chủ trì buổi Lễ.

- Thông qua Chương trình Lễ tổng kết

và ký kết.

Phòng Chính sách

Dân tộc, Ban Dân tộc

tỉnh.

2
 Phát biểu của lãnh đạo Ban Dân tộc

tỉnh

Đ/c Trần Văn Mẫn,

Trưởng ban Ban Dân

tộc tỉnh

3

Báo cáo kết quả thực hiện Chương

trình phối hợp công tác giai đoạn

2018-2021 và Chương trình phối công

tác giai đoạn 2022-2025 giữa Ban

Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam

tỉnh và Ban Dân tộc tỉnh.

Đại diện Ban Dân tộc

tỉnh

4

Đại biểu thảo luận

Chủ trì Hội nghị   Tiếp thu, giải đáp các ý kiến thảo luận

tại Hội nghị

5
 Phát biểu của Lãnh đạo Uỷ ban

MTTQ Việt Nam tỉnh

Đ/c Bùi Đức Thọ,

Phó Chủ tịch

UBMTTQVN tỉnh

6

Ký kết Chương trình phối hợp công

tác giữa Ban Thường Trực Uỷ ban

MTTQ Việt Nam tỉnh và Ban Dân tộc

tỉnh giai đoạn 2022 - 2025.

Lãnh đạo hai đơn vị

7 Kết thúc Hội nghị

		2022-01-11T15:29:39+0700

		2022-01-11T15:29:39+0700